
 

 
 

 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Poptávka 

osobního automobilu“, který obsahuje podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka osobního automobilu Karoq 1,5 TSI, 110 kW, 7-stup. 

automat. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 19. 10. 2020 do 14:00 hod. Nabídky se zasílaly 

na e-mail kontaktní osoby zadavatele. 

 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla zaslána těmto dodavatelům: 

1) AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o., IČO: 26343673, se sídlem Borská 2892/59, Jižní 

Předměstí, 301 00 Plzeň 

2) AUTOSERVIS NEDVĚD s.r.o., IČO: 47714891, se sídlem Štefánikova 912/104, Černice, 

326 00 Plzeň 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

POPTÁVKA OSOBNÍHO AUTOMOBILU 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/164/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4240/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

- 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/profile_pubdocuments_3.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: -     

ZADAVATEL: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

II. sk. VZMR 



 

 
 

 

 

3) Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., IČO: 47124652, se sídlem Vrchlického 18/31, Košíře, 

150 00 Praha 5 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 nabídky. 

Označení 

nabídky 

Účastník Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

AUTOSERVIS NEDVĚD s.r.o. 

Sídlo: Štefánikova 912/104, Černice, 326 00 Plzeň 

IČO: 47714891  

 

19. 10. 2020 

12:57 hod. 

E2 

(elektronická) 

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. 

Sídlo: Vrchlického 18/31, Košíře, 150 00 Praha 5 

IČO: 47124652  

 

19. 10. 2020 

11:30 hod. 

E3 

(elektronická) 

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. 

Sídlo: Borská 2892/59, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 26343673 

 

19. 10. 2020 

9:42 hod. 

 

4. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Jako hodnotící kritérium byla zvolena nejnižší nabídková cena. Hodnocení nebylo provedeno 

z důvodu zrušení poptávkového řízení. 

  



 

 
 

 

 

5. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

Poptávkové řízení bylo zrušeno, protože zadavateli byly doručeny nabídky, které byly 

vzhledem k nevhodně zvolené specifikaci osobního automobilu neporovnatelné. 

 

V Plzni  

 

 

 
  Mgr. Daniela Rychtová 

právnička 
Centrální nákup, příspěvková organizace 


		2020-10-22T12:30:48+0200
	Daniela Rychtová




